令和 5 年 7 月 2 日更新
天理教ホームページ用

各 位

輸 送 部

（重要）南海連絡近鉄団参券の廃止に関するお知らせ

南海電鉄と近鉄を利用する南海連絡近鉄団参券が 9月末日をもって廃止となります。

輸送部販売所での取扱い期間等、詳細は下記の通りです。

なお廃止対象の一部駅につきましては｢天理教おぢばがえり団参券｣（以下、JR 団参

券）の設定もございますので JTB 取扱い店でお買い求め下さい。

記

廃止コース 徳島港・和歌山市・関西空港・りんくうタウン⇔天理

販売期間

（輸送部販売所）

9 月 30 日業務終了時刻まで

※有効期限 9 月 30 日まで

払い戻し期限

（輸送部販売所）

9 月 30 日業務終了時刻まで

JR 団参券について 関西空港⇔天理

【コース番号（1166・1167）】※図①参照

和歌山⇔天理

【コース番号（1208・1209）】※図②参照

図①

図②

大阪難波（近鉄）－天理間の団参券はこれまで通り販売しております

以上

お問合せ 輸送部 輸送一課

N T T 0743-62-0325

教内専用 5220、5221